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U tført feilretting av eigedomsgrenser for gnr 52 bnr 15

De vert med dette underretta om at det er utført retting av grense i matrikkelkartet – hovudsaklig i tråd
med det som kom fram i brev om slik retting dat. 20.01.2014. Etter telefonsamtale med partane er det
avtalt ei mindre endring av grensa mellom 52/15 o g hovudbruket – bnr 5 i grensa mot nordaust . Det var
semje om at utefloren ligg att på hovedbruket.

Eigedommen 52/62 låg som sirkeleigedom inne på området som no er registrert på 52/15. Denne
eigedommen er mellombels plassert på nordsida av 52/15 . Ret tesaka førte til tilbakemelding frå eigar av
52/ 62 som seier at denne tomta er plassert heilt på feil stad , då tomta ligg på sørsida av vegen til
Kårbøkaien og ikkje på nordsida .

Retting av 52/62 vert tatt i eiga sak i ettertid av denne rettinga.

Det kom elles ikkje inn merknad til varselet og rettinga er difor gjennomført i matrikkelkartet.

Fullstendig m atrikkelbrev for gnr 52 bnr 15 vert sendt til eigar ar av denne eigedommen. Naboeigedommar
til grensa som er retta får til sendt utdrag av matrikkelbre vet - det som går direkte på grenseinformasjon.

Ein gjer merksam på at gjennomført retting av matrikkelgrenser ikkje fører til endring av eigedommen eller
endring av status til grensa , slik at den framleis har statusen «usikker» grense. Det er framleis sky ldskiftet
og merka i marka som er gjeld.

I samsvar med matrikkelova §46 vert de informert om matrikkelføringa, og har høve til å klaga på den etter
reglane i forvaltningslova kap IV - VI. Klagefristen er tre veker frå de mottek dette brevet.

http://www.nordhordlandskart.no/
http://no.wikipedia.org/wiki/Fil:Meland_komm.png


 
 

 
Side 2 

14/1077 - 1 

 
 

 
 
Med helsing 
 
 
 

 

Anny Bastesen  Anngunn Marie Gullbrå 
sektorsjef teknisk fagansvarleg gis/geodata 
 
 

  
 
 

Kopi til: 
Tore Kårbø    
Astrid Karin Grimstad    
Mona Johanne Kårbø    

 
 

Mottakere:    
Jostein I Kaarbø Kinnvegen 83 6900 FLORØ 
Olav Dag Kaarbø Bergmovegen 26 6900 FLORØ 
 
 


